
Weitere Preise und Optionen
Alle Preise pro Monat in € inkl. MwSt.

Stand November 2022 | FM0004 | Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Verbindungspreise national

Zur Mailbox kostenlos

MMS in alle nationalen  
Mobilfunknetze (bis max. 300 KB/
MMS, Datenflat erforderlich)

0,39 €/MMS

Verbindungspreise ins Ausland

Telefonie ins Fest- und  
Mobilfunknetz der Weltzone 1* 0,22 €/Min.

Telefonie ins Fest- und  
Mobilfunknetz der Weltzone 2 
und Weltzone 3*

0,29 €/Min.

Telefonie ins Fest- und  
Mobilfunknetz der Weltzone 4 
und sonstige Länder*

0,99 €/Min.

Rufumleitung

Im Inland in alle Netze tarifabhängig

Im Inland zur Mailbox kostenlos

Alle weiteren Verbindungspreise entnehmen Sie bitte  
der „Gesamtpreisliste Mobilfunk“ unter www.willytel.de.

mobil.
basic

mobil.flat

4 
GB

6 
GB

10 
GB

15 
GB

20 
GB

25 
GB

Einmaliger  
Bereitstellungspreis

0,00 € 
Voraussetzung: Karte wird aktiviert

Taktung für Gespräche 60/60 Sek.

Mindestlaufzeit 1 Monat

Optionen

Telefonflat  
(nationales Fest- und Mobilfunknetz) – inklusive

Downloadgeschwindigkeit 
bis zu – 25 Mbit/s 50 Mbit/s

Uploadgeschwindigkeit
bis zu – 11,2 Mbit/s 32 Mbit/s

Datenübertragungsrate  
nach verbrauchtem Volumen

– 32 kbit/s

Mindestvertragslaufzeit  
aller Optionen monatlich kündbar

Bis zu 5 SIM-Karten pro Anschlussinhaber möglich.

*	 Details hierzu finden Sie auf unserer Homepage unter 
www.willytel.de

Einfach, ehrlich, hanseatisch:

DIE MOBILFUNK- 
ANGEBOTE  
von willy.tel

Kostenlose Hotline:  
0800 - 333 44 99

www.willytel.de 
info@willytel.de

willy.tel Service-Center

Wandsbek Öffnungszeiten
Lesserstraße 73
22049 Hamburg

Mo - Fr
Sa

9:00 - 18:00 Uhr
geschlossen

Altona Öffnungszeiten
Große Rainstraße 17
22765 Hamburg

Mo - Fr
Sa

10:00 - 18:00 Uhr
geschlossen

Norderstedt Öffnungszeiten
Rathausallee 31
22846 Norderstedt

Mo - Mi
Do
Fr
Sa

8:00 - 16:00 Uhr
8:00 - 18:00 Uhr
8:00 - 13:30 Uhr

geschlossen

Harburg Öffnungszeiten
Wilstorfer Str. 50
21073 Hamburg

Mo - Fr
Sa

10:00 - 18:00 Uhr
geschlossen

Aufgrund der aktuellen Situation kann es gegebenenfalls zu 
Abweichungen kommen.
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mobil.flat mobil.basic

Ihre Vorteile:
 ��� keine Mindestvertragslaufzeit

 ��� mit LTE-Geschwindigkeit surfen

 ��� Telefon- & SMS-Flat in alle 
deutschen Mobilfunk- und Festnetze 

 ��� ��keine Bereitstellungsgebühr  
bei Aktivierung der SIM-Karte

 ��� �inkl. Zugang zu MobyKlick(S)

Datenvolumen
DatenvolumenWählen Sie nur Ihr  
Wählen Sie nur Ihr  

1) �Datendienste wie Internet, 
Video-Telefonie, WAP und der 
MMS-Versand stehen nicht zur 
Verfügung. Grundvoraussetzung 
für den Tarif mobil.basic ist ein 
Telefon- und/oder Internet
anschluss von willy.tel.

Ihre Vorteile: 
 ��� Community-Flat: Gespräche  
innerhalb des willy.tel-Netzes  
sind kostenlos

 ��� keine Mindestvertragslaufzeit

 ��� keine Bereitstellungsgebühr 
bei Aktivierung der SIM-Karte

 ��� inkl. Zugang zu MobyKlick(S)

Gespräche ins nationale	  
Fest- & Mobilfunknetz	 0,12 € / Min.

SMS national	 0,12 € / SMS

1 € mtl.1)

Der kleine Tarif für GelegenheitstelefoniererDer individuelle All-Inclusive-Tarif 

8,90 € mtl.4 GB bis zu 25 Mbit/s 

10,90 € mtl.6 GB bis zu 25 Mbit/s 

14,90 € mtl.10 GB bis zu 50 Mbit/s 

17,90 € mtl.15 GB bis zu 50 Mbit/s 

22,90 € mtl.20 GB bis zu 50 Mbit/s 

27,90 € mtl.25 GB bis zu 50 Mbit/s 


